

Scandinavian Global Advisors ApS

c/o Aumento Advokatfirma, Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

Company reg. no. 38 96 29 49

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Anders Christian Aagaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Scandinavian Global Advisors ApS c/o Aumento Advokatfirma Ny Østergade 3, 4. 1101 København K
	Company reg. no. 38 96 29 49 Established: 26 September 2017 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Priya Shankar Dasgupta Meenakshi Durani Anders Christian Aagaard
Managing Director	Anders Christian Aagaard
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Parent company	Scandinavian Global Advisors Holding ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities is business and other management consultancy activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -10.408 against DKK -7.783 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.874 against DKK -7.224 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Uncertainty about going concern

The company's continued operation is dependent on funding being available as and when the need arises.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-10.408	-7.783
Other financial income from group enterprises	534	675
Other financial costs	0	-116
Pre-tax net profit or loss	-9.874	-7.224
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-9.874	-7.224
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-9.874	-7.224
Total allocations and transfers	-9.874	-7.224

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	13.924	21.815
Total receivables	<u>13.924</u>	<u>21.815</u>
Available funds	<u>1.785</u>	<u>4.928</u>
Total current assets	<u>15.709</u>	<u>26.743</u>
Total assets	<u>15.709</u>	<u>26.743</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-39.291	-29.417
Total equity	<u>10.709</u>	<u>20.583</u>
Liabilities other than provisions		
Other debts	5.000	6.160
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.000</u>	<u>6.160</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.000</u>	<u>6.160</u>
Total equity and liabilities	<u>15.709</u>	<u>26.743</u>

1 Uncertainties relating to going concern**2 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. **Uncertainties relating to going concern**

The company's continued operation is dependent on funding being available as and when the need arises.

2. **Contingencies**

Joint taxation

With Scandinavian Global Advisors Holding ApS, company reg. no 38959603 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
